

## กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเจ้าพระยา

ชื่อโครงการ จ้างเหมาซ่อมแซมถนนลูกรังถนนหลุมบ่อ หมู่ที่ 5 ตำบลสรรพยา

1. สายโพธิ์เตี้ย หมู่ที่ 5 กว้างเฉลี่ย 3.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.20 ม. ความยาวรวม 345 ม. พร้อมเกลี่ยแต่งเรียบ
2. สายสะพานไม้บ้านหัวแหลม หมู่ที่ 5 กว้างเฉลี่ย 3.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.20 ม. ความยาวรวม 380 ม. พร้อมเกลี่ยแต่งเรียบ
3. สายหนองบัว หมู่ที่ 5 กว้างเฉลี่ย 3.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.20 ม. ความยาวรวม 170 ม. พร้อมเกลี่ยแต่งเรียบ

สถานที่ หมู่ที่ 5 ตำบลสรรพยา อำเภอสรรพยา จังหวัดชัยนาท

หน่วยงานออกแบบและประมาณราคา กองช่างเทศบาลตำบลเจ้าพระยา

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน

1

แผ่น

แบบเลขที่

-

ประมาณการเมื่อวันที่ 7 ธันวาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	193,572.39	1.0000	193,572.39	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			193,572.39	
	คิดเป็นเงินประมาณ ปรับลด	72.39 บาท	คงเหลือ	193,500.00	**
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนเก้าหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวสุชีรา แนบสนิทธิธรรม)

รองปลัดเทศบาล ฯ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศักดิ์ชัย ปานกลิ่น)

ผู้ช่วยนักพัฒนาชุมชน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวโณทัย พรธโนภาค)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กำหนดราคากลาง

แบบ ป.ร.4

โครงการจ้างเหมาซ่อมแซมถนนลูกรังถนนรอบ หมู่ที่ 5 ตำบลสรรพยา

- ปริมาณงาน
1. สายโพนีเตี้ย หมู่ที่ 5 กว้างเฉลี่ย 3.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.20 ม. ความยาวรวม 345 ม. หรือขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,035 ตร.ม. พร้อมเกลี่ยแต่งเรียบ
  2. สายสะพานไม้บ้านหัวแหลม หมู่ที่ 5 กว้างเฉลี่ย 3.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.20 ม. ความยาวรวม 380 ม. หรือขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,140 ตร.ม. พร้อมเกลี่ยแต่งเรียบ
  3. สายหนองบัว หมู่ที่ 5 กว้างเฉลี่ย 3.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.20 ม. ความยาวรวม 170 ม. หรือขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า 510 ตร.ม. พร้อมเกลี่ยแต่งเรียบ
- สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลสรรพยา อำเภอสรรพยา จังหวัดชัยนาท
- ประเภทการโยธา นางสาวโณทัย พรโณภาค
- แบบเลขที่ - วันที่ 7 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2561
- รายการเลขที่
- ประมาณการโดย นางสาวโณทัย พรโณภาค
- ประมาณราคาเมื่อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ลูกรังสายโพนีเตี้ย	207.00	ลบ.ม.	350.47	72,547.29	10.00	2,070.00	74,617.29	
2	ลูกรังสายสะพานไม้บ้านหัวแหลม	228.00	ลบ.ม.	350.47	79,907.16	10.00	2,280.00	82,187.16	
3	ลูกรังสายหนองบัว	102.00	ลบ.ม.	350.47	35,747.94	10.00	1,020.00	36,767.94	
รวมยอดเงิน								193,572.39	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวสุชีรา แมนสนธิธรรม)

รองปลัดเทศบาล ฯ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวอโณทัย พรโณภาค)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศักดิ์ชัย ปานกลิ่น)

ผู้ช่วยนักพัฒนาชุมชน